

## ***Platform'da Sergi ve Konuşma:***

### **Breadzone (ekmek kuşağı)**

16 Kasım-10 Aralık 2005

#### **Ziyaret saatleri:**

Salı-Çarşamba-Perşembe: 13:00 – 20:00

Cuma-Cumartesi: 13:00- 22:00

Platform'da birbiri ardına sergilenecek kişisel sunumların yer alacağı dinamik bir sezon, Zeren Göktan'ın **breadzone** (ekmek kuşağı) adlı yeni çalışmasıyla açılıyor. Sergi, sanatçının daha önce yaptığı ve küflenmeye başlamış ekmekler yığınının betimleyen dijital resminden yola çıkılarak üretilen bir dijital animasyondan oluşuyor. Platform'un galeri mekanında karşılıklı iki projeksiyonda gösterilecek **breadzone**'un iki kuşağı birbirini dengeliyor, karşılıklı diyaloga giriyor ve zıtlaşıyor.

Animasyon, bilgisayarın orijinal resimden rastgele seçtiği tek bir noktadan başlıyor. Daha sonra resmin içinde dolaşıp değişik yerlerine odaklanıyor ve bir mahremiyet seviyesinden diğerine yaklaşıp uzaklaşıyor. Bu arada ekmek yavaş yavaş tanımlanamaz bir kütleye dönüşüyor. Sunulan veri hiç aynı rotayı takip etmediği veya aynı yerden başlamadığı için, ekmeğin başlangıçtaki görüntüsünü teşhis etmek neredeyse imkansız oluyor. Dokuların renkleri ve biçimleri hem tanıdık hem de korkutucu derecede ıssız bir uzamı tanımlamak üzere iç içe geçiyor ve birleşiyor. Bir zamanlar gerçek olan mikro evren, engin bir coğrafya gibi algılanabilecek soyut bir kamufraj kütlesine dönüşüyor. Mahrem düzeye dönüldüğünde ise askeri kostüme ve savaşa işaret ediyor.

---

### **Konuşma:**

#### **Johnny Golding**

#### **Zamanın Rengi (Tanrı Bir İstakoz ve Diğer Yasaklı Bedenlerdir)**

18 Kasım, Cuma / saat 18:30

Hatice Gülerüz'ün 9. Uluslararası İstanbul Bienali'nde yer alan kitap projesi "Tuhaf Yakınlıklar" için hazırlamış olduğu metnin devamı niteliğinde gerçekleşecek konuşma, aynı zamanda 24 dakikalık bir film gösterimini de içeriyor.

Prof. Johnny Golding (Sue Golding/jonny de philo) Londra Greenwich University'de başkanı olduğu Görsel Sanatlar ve İletişim Teknolojileri bölümünde felsefe profesörü ve aynı üniversitenin Medya Sanatı yüksek lisans ve doktora bölümlerinin program direktörüdür.